
ÉPISODES INÉDITS !
SOY LUNA

LUNDI 18 SEPTEMBRE À 18H30 SUR 



SAMEDI

ZOU
SAM 16 SEPT. À 14H45

Un étalage de légumes colorés se 
renverse dans le magasin de M. Zoey. 
Papy propose alors un jeu : le jeu des 
couleurs. On doit ramasser et trier les 
légumes selon leur couleur. Une fois 
rentré à la maison, Zou veut jouer encore 
à ce jeu !

DIMANCHE JEUDI

DOCTEUR LA PELUCHE
JEU 21 SEPT. À 8H

LUNDI

11

INÉDIT : 
L’heure de l’élection du nouveau capitaine a 
sonné. Les joueurs votent pour le coéquipier 
qui sera capable de ressouder l’équipe. Diego 
voudrait confier l’avenir des joueurs à un 
groupe d’investisseurs. Gabo se voit proposer 
une offre très intéressante.

LUN 18 SEPT. À 18H05

MARDI

LA GARDE DU ROI LION
MAR 19 SEPT. À 11H25

MERCREDI

MER 20 SEPT. À 18H30

VENDREDI

SEMAINE DU 16/09 au 22/09

Ono rencontre son idole, Hadithi, l’aigle 
légendaire, mais son héros n’est pas 
exactement comme il l’imaginait.

INÉDIT : 
Tous se mobilisent pour que l’équipe 
du Roller puisse faire partie de la 
compétition. Mais Juliana n’est toujours 
pas d’accord. Personne ne s’est encore 
rendu compte de l’existence des jumelles. 
Simon fait comprendre à Eva qu’il faut 
qu’elle arrête son double jeu avec 
Pedro et Simon. Rey tente de subtiliser 
le pendentif de Luna tandis qu’Alfredo 
annonce à Sharon qu’il a vu une tache de 
naissance sur Ambre qu’il n’avait jamais 
vue avant.

MARVEL SPIDER-MAN
VEN 22 SEPT. À 16H15

Norman Osborn crée l’Académie Osborn, 
une école pour surdoués, dans le but d’y 
intégrer son fils Harry, renvoyé du Lycée 
Horizon.INÉDIT : 

Eugène cherche à se trouver un rôle au 
château et décide de faire partie de la 
garde royale, mais pour pouvoir être 
à la hauteur, il doit dépasser les idées 
préconçues du Capitaine.

Les jouets pensent à tort que la nouvelle 
figurine de Donny, un guépard, est malade 
parce qu’elle est recouverte de taches.

RAIPONCE : LA SÉRIE
DIM 17 SEPT. À 9H25

SOY LUNA



Le 15 juin dernier sur Disney Channel, prenait fin la 
première partie de la saison 2 de Soy Luna. Episode 
dans lequel, Juliana renvoyait Luna de l’équipe du 
Roller Jam alors qu’Ambre faisait encore des siennes 
et ne souhaitait plus entendre parler de Luna sur 
Fab&Chic. Alfredo quant à lui, se confiait enfin sur sa 
petite fille, Sol, à Monica et était sur le point de lui 
montrer une photo d’elle ... Autant dire que le suspens 
était à son comble ! 

Pas de panique, pour celles et ceux qui attendent 
impatiemment le retour de celle qui a su conquérir le 
coeur des ados du haut de ses patins à roulettes, elle 
est de retour lundi 18 septembre à 18h30 sur Disney 
Channel ! Découvrez sans attendre, la suite des épisodes 
de la saison en reprenant là où l’histoire s’est arrêtée. 
Que sera l’avenir de Luna dans l’équipe du Roller Jam, 
comment va réagir Monica en découvrant la photo de 
Sol, qu’en est-il des histoires d’amour et d’amitié ? 

Retrouvez chaque jour, du lundi au jeudi, un épisode 
inédit de votre série préférée Soy Luna !

DISNEY CHANNEL SPOT
Dès le 11 septembre, avec Clara et Hugo Disney 
Channel n’aura plus aucun secret pour ses fans. Du 
lundi au vendredi à 18h25 le duo complice livre infos 
et exclus sur l’actu de la chaîne, de ses programmes et 
de ses talents. Un format court, drôle et plein d’astuces 
pour tout savoir avant tout le monde. Pour la reprise 
de Soy Luna, découvrez un Disney Channel Spot inédit 
entièrement dédiée à la série !

ÉPISODES INÉDITS !
SOY LUNA

 
LUNDI 18 SEPTEMBRE  

À 18H30



 STAR WARS : 
LES AVENTURES 
DES FREEMAKER

SAISON 2

Retrouvez l’univers de Star Wars avec de nouvelles aventures  
des Freemaker, dans des épisodes remplis d’humour, dimanche  
17 septembre à 10h20 sur Disney XD !  

POP PICK PLAY

D’octobre à décembre, DISNEY CHANNEL POP PICK PLAY 
propose une thématique UNE HISTOIRE DE FAMILLE 
avec des sélections d’épisodes visionnables uniquement 
via le service DISNEY CHANNEL POP PICK PLAY  : 
Harley, Le cadet de mes soucis, Bonne Chance Charlie, 
Liv & Maddie, Les Sorciers de Waverly Place, Gravity Falls  
et le premier opus du téléfilm DESCENDANTS.

DES EXCLUS, DES SERIES ET DU FUN !

ÉPISODE SPÉCIAL

Retrouvez Princesse Sofia et ses amis dans un épisode spécial inédit mercredi 
20 septembre à 17h30 sur Disney Junior. Sofia et Amber ont une nouvelle 
mission : sauver les îles mystérieuses …

PRINCESSE SOFIA ET 
LES ILES MYSTERIEUSES



 6:10

 6:00

 9:25

 6:35

 9:55 

 10:55

 13:05

 13:40

 14:05

 17:30

 7:00

 10:25

 16:20

 12:10

 12:30

 16:40

 17:05

 14:30

 14:55

 15:20

 15:30

 16:00

 18:05

 18:30

 8:55

 8:30

 7:30

 8:00

 11:30

 11:20

 19:20

 19:45

 20:40
 20:10

 20:50
MARATHON  

SÉRIE FICTION

MICKEY MOUSE

PHINEAS ET FERB

PHINEAS ET FERB

MIRACULOUS :  
LES AVENTURES DE 
LADYBUG ET CHAT NOIR

CARREMENT CHAT

MON POTE LE FANTÔME

SOUVENIRS DE GRAVITY FALLS

TÉLÉFILM/FILM 

 

DISNEY TOUS EN FORME / MIRACULOUS :  
LES AVENTURES DE LADYBUG ET CHAT NOIR

LA VALLÉE DES FÉES

ELENA D’AVALOR

RAIPONCE, LA SÉRIE
MIRACULOUS : LES 

AVENTURES DE LADYBUG 
ET CHAT NOIR

PRINCESSE SOFIA

ELENA D’AVALOR

RAIPONCE LA SÉRIE

PRINCESSE SOFIA

ELENA D’AVALOR

RAIPONCE LA SÉRIE

MIRACULOUS : LES 
AVENTURES DE LADYBUG 

ET CHAT NOIR

LOU

TOTALLY SPIES

TÉLÉFILM/FILM TÉLÉFILM/FILM TÉLÉFILM/FILM 

SOY LUNA

MÈRE ET FILLE

JESSIE

LIKE ME
BLAGUES SQUAD

 13:05

 19:20

 10:25

LA VALLÉE DES FÉES

PRINCESSE SOIDA

ELENA D’AVALOR

RAIPONCE LA SÉRIE

MICKEY MOUSE

SOUVENIRS DE GRAVITY FALLS

BIENVENUE CHEZ LES RONKS

BIENVENUE CHEZ LES RONKS

MINI NINJAS

MINI NINJAS

LES PYJAMASQUES

LOLIROCK

TOTALLY SPIES

DISNEY TOUS EN FORME

MIRACULOUS : LES AVENTURES DE LADYBUG ET CHAT NOIR

MICKEY MOUSE / MÈRE ET FILLE / LIKE ME

FRIENDS : LE POUVOIR DE L’AMITIÉ

TOTALLY SPIES

MINI NINJAS

SOUVENIRS DE GRAVITY FALLS

PHINÉAS ET FERB

BIENVENUE CHEZ LES RONKS

TÉLÉFILM

TÉLÉFILM

AGENT K.C.

CAMP KIKIWAKA

HARLEY LE CADET  
DE MES SOUCIS

JESSIE

LIV & MADDIE

 12:05

 18:05

 18:30

MIRACULOUS : LES AVENTURES  
DE LADYBUG ET CHAT NOIR

PHINÉAS ET FERB

MICKEY ET SES AMIS TOP DÉPART !

MIRACULOUS : LES AVENTURES  
DE LADYBUG ET CHAT NOIR

PHINÉAS ET FERB

MICKEY ET SES AMIS TOP DÉPART !

MIRACULOUS : LES AVENTURES 
DE LADYBUG ET CHAT NOIR

SOUVENIRS DE GRAVITY FALLS

LES PYJAMASQUES

LA GARDE DU ROI LION

LA MAISON DE MICKEY
MICKEY ET SES AMIS TOP DÉPART !

MIRACULOUS : LES AVENTURES 
DE LADYBUG ET CHAT NOIR

SOUVENIRS DE GRAVITY FALLS

LES PYJAMASQUES

LA GARDE DU ROI LION

LA MAISON DE MICKEY
MICKEY ET SES AMIS TOP DÉPART !

MIRACULOUS : LES  
AVENTURES DE LADYBUG  

ET CHAT NOIR
MIRACULOUS : LES AVENTURES  

DE LADYBUG ET CHAT NOIR RAIPONCE, LA SÉRIE

TROP FÉES

ELENA D’AVALORELENA D’AVALOR ELENA D’AVALOR

LA GARDE DU ROI LION

FRIENDS : LE POUVOIR DE L’AMITIÉ

LOLIROCK

LOU !

LA GARDE DU ROI LION

FRIENDS : LE POUVOIR DE L’AMITIÉ

LOLIROCK

LOU !

FRIENDS : LE POUVOIR DE L’AMITIÉ

RAIPONCE LA SÉRIE

ELENA D’AVALOR
MICKEY ET SES AMIS 

TOP DÉPART !

LA GARDE 
DU ROI LION

DOCTEUR LAPELUCHE

LIV ET MADDIE

AGENT K.C.
HARLEY LE CADET  
DE MES SOUCIS

MÈRE ET FILLE / JESSIE

CAMP KIKIWAKA

SOY LUNA

MÈRE ET FILLE SPOT MAG

SPOT MAGDESCENDANTS GÉNÉRATION MÉCHANTS DESCENDANTS GÉNÉRATION 
MÉCHANTS

MÈRE ET FILLE
TÉLÉFILM/FILM 

MARATHON  
SÉRIE FICTION

 12:35

MIRACULOUS :  
LES AVENTURES DE 
LADYBUG ET CHAT NOIR

MICKEY MOUSE

RAIPONCE LA SÉRIE

ÉLÉNA D'AVALOR

PYJAMASQUES



PHINEAS ET FERB

MINI NINJAS

LES AVENTURES DES FREEMAKER OU LES CHRONIQUES 
DE YODA OU LES CONTES DES DROIDES

LIKE ME

 6:10
 6:00

 6:30

 13:45

 7:00

 7:25

 7:55

 8:40

 8:50

 10:50

 12:15

 16:15

 16:40

 15:15

 14:45

 15:45

 13:40

 12:40

 16:45

 14:15

 19:00

 18:55

 18:30

 9:20

 9:50

 10:20

 12:05

 11:15

 11:40

 19:30

 19:55

 13:10

 18:05

 17:35

 17:10

VICTORY KICKOFF

INAZUMA ELEVEN GO

LIKE ME

LES GARDIENS DE LA GALAXIE

MECH X-4

LIKE ME

SLUGTERRA LES MONDES SOUTERRAINS

MON POTE LE FANTÔME

LIKE ME

MARVEL SPIDER-MAN

LES AVENTURES DE 
FREEMAKERS

LES CONTES DES DROÏDES / 
LES NOUVELLES  

CHRONIQUES DE YODA

LA LOI DE MILO MURPHY

PHINÉAS ET FERB

LA LOI DE MILO MURPHY

MARVEL SPIDER-MAN

LIKE ME / LES AVENTURES  
DES FREEMAKER

LIKE ME / LES AVENTURES  
DES FREEMAKER

  LA LOI DE MILO MURPHY

MARVEL SPIDER-MAN

SLUGTERRA LES MONDES SOUTERRAINS

BLAGUES SQUAD

LA LOI DE MILO MURPHY

MINI NINJAS

LES CHRONIQUES DE YODA OU LES CONTES DES DROIDES

LIKE ME

BLAGUES SQUAD

LA LOI DE MILO MURPHY

LES AVENTURES DES FREEMAKER

DISNEY TOUS EN FORME

MINI NINJAS

LES CONTES DES DROÏDES
LES NOUVELLES CHRONIQUES DE YODA

LA LOI DE MILO MURPHY

BLAGUES SQUAD

MINI NINJAS

MON POTE LE FANTÔME

LES AVENTURES DE FREEMAKERS

LES CONTES DES DROÏDES
LES NOUVELLES CHRONIQUES DE YODA

LA LOI DE MILO MURPHY

PHINÉAS ET FERB

LIKE ME

MINI NINJAS

MARVEL SPIDER-MAN

LES AVENTURES DE FREEMAKERS

LES CONTES DES DROÏDES
LES NOUVELLES CHRONIQUES DE YODA

LA LOI DE MILO MURPHY

BLAGUES SQUAD

MINI NINJAS

MON POTE LE FANTÔME

LES AVENTURES DE FREEMAKERS

PHINEAS ET FERB

ROBIN DES BOIS

ZIP ZIPZIP ZIP

LIKE ME / LA LOI DE MILO MURPHY

PHINÉAS ET FERB

MINI NINJAS

LIKE ME

BLAGUES SQUAD

ROBIN DES BOIS

MON POTE LE FANTÔME

RANDY CUNNINGHAM LE NINJA

MARCUS LEVEL

ATOMIC PUPPET

ZIP ZIP

INAZUMA ELEVEN GO GALAXY

INAZUMA ELEVEN GO GALAXY

	                                   ONZE
			 

LIKE ME

PHINEAS ET FERB

LES AVENTURES DE FREEMAKER

LA LOI DE MILO MURPHY

LIKE ME

STAR WARS REBELS

LES GARDIENS  
DE LA GALAXIE

AVENGERS 
L'ÈRE D'ULTRON

KIRBY BUCKETS

KIRBY BUCKETS

LIKE ME

STAR WARS REBELS

LES GARDIENS 
DE LA GALAXIE

AVENGERS L'ÈRE 
D'ULTRONLIKE ME

ONZE



 6:00

 8:30

 9:00

 13:30

 12:35

 13:00

 14:30

 17:45

 18:00

 18:30

 19:30
 19:00

 18:55

 7:00
 6:45

 6:15

 10:55

 12:05

 11:25

 17:00
 17:25

 16:00

 16:30

 9:30

 14:00

 20:00

 20:30

 21:00

 20:55

 8:00
 7:30

 9:55

 10:25

 11:50

 14:55

 15:00

 15:30

LA GARDE DU ROI LION

DOCTEUR LA PELUCHE

 

ELENA D'AVALOR

LES PYJAMASQUES

LA GARDE DU ROI LION

PRINCESSE SOFIA

PRINCESSE SOFIA LA GARDE DU ROI LION

 

 
MES AMIS TIGROU ET WINNIE

LA GARDE DU ROI LION

MICKEY ET SES AMIS TOP DÉPART !

MILES DANS L'ESPACE

LES PYJAMASQUES

DOCTEUR LA PELUCHE

LES PYJAMASQUES

DOCTEUR LA PELUCHE

 LA GARDE DU ROI LION

MICKEY ET SES AMIS TOP DÉPART !

MILES DANS L'ESPACE

MICKEY ET SES AMIS TOP DÉPART !

MES AMIS TIGROU ET WINNIE

LA BOUTIQUE DE MINNIE

LES PYJAMASQUES

PRINCESSE SOFIA

ART ATTACK

LIGHTS, CAMERA, LEXI LIGHTS, CAMERA, LEXI 

MES AMIS TIGROU ET WINNIE

BOUCLE D'OR ET PETIT OURS

MILES DANS L’ESPACE

MILES DANS L’ESPACE

LES PYJAMASQUES

LES PYJAMASQUES

CALIMERO

LA GARDE DU ROI LION

DOCTEUR LA PELUCHE

 LES PYJAMASQUES

ZOU

BOUCLE D'OR ET PETIT OURS

LA GARDE DU ROI LION

MICKEY ET SES AMIS TOP DÉPART !
ART ATTACK ZOUDOCTEUR LA PELUCHE

LES PYJAMASQUES

PRINCESSE SOFIA

MICKEY ET SES AMIS TOP DÉPART !

LA MAISON DE MICKEY

LE PETIT ROYAUME DES PALACE PETS

JAKE ET LES PIRATES 
DU PAYS IMAGINAIRE

LA GARDE DU ROI LION

LES PYJAMASQUES

MICKEY ET SES AMIS TOP DÉPART !

PRINCESSE SOFIA

DOCTEUR LA PELUCHE

ELENA D'AVALOR

ZOU

LES PYJAMASQUES

ELENA D'AVALOR

BOUCLE D'OR ET PETIT OURS

PRINCESSE SOFIA

CAPITAINE JAKE
MILES DANS L'ESPACE

 11:00

 11:30

 12:00

 12:30

 13:00

 13:30

 14:15

 14:45

 15:00

 15:25

 15:45

 16:00

 17:00

 16:30

 17:55
 18:10
 18:30

 19:00

 19:30

PRINCESSE SOFIA

 LES PYJAMASQUES

LES PYJAMASQUES

LA GARDE DU ROI LION

LA GARDE DU ROI LION

DOCTEUR LA PELUCHE

DOCTEUR LA PELUCHE

PRINCESSE SOFIA

LA GARDE DU ROI LION

LES PYJAMASQUES

PRINCESSE SOFIA

ELENA D'AVALOR

DOCTEUR LA PELUCHE

 13:45

 20:25
 20:00

MICKEY ET SES AMIS TOP DÉPART !


