

SAMEDI



SAM 16 SEPT. À 14H45

Un étalage de légumes colorés se renverse dans le magasin de M. Zoev. légumes selon leur couleur. Une fois

SÉRIE ANIMÉE

DIMANCHE



RAIPONCE : LA SÉRIE

INÉDIT:

Eugène cherche à se trouver un rôle au château et décide de faire partie de la garde royale, mais pour pouvoir être à la hauteur, il doit dépasser les idées préconcues du Capitaine.



LUNDI



INÉDIT:

qui sera capable de ressouder l'équipe. Diego groupe d'investisseurs. Gabo se voit proposer une offre très intéressante.



MARDI



LA GARDE DU ROI LION

Picture V

Ono rencontre son idole, Hadithi, l'aiale légendaire, mais son héros n'est pas exactement comme il l'imaginait.

SÉRIE ANIMÉE

MERCREDI



du Roller puisse faire partie de la rendu compte de l'existence des jumelles. qu'elle arrête son double ieu avec le pendentif de Luna tandis qu'Alfredo annonce à Sharon qu'il a vu une tache de



JEUDI



DOCTEUR LA PELUCHE

SÉRIE ANIMÉE

Les iquets pensent à tort que la nouvelle figurine de Donny, un guépard, est malade parce qu'elle est recouverte de taches.

SÉRIE ANIMÉE

MARVEL SPIDER-MAN

Norman Osborn crée l'Académie Osborn.

VENDREDI



SOY LUNA

ÉPISODES INÉDITS!

Le 15 juin dernier sur Disney Channel, prenaît fin la première partie de la saison 2 de Soy Luna. Episode dans lequel, Juliana renvoyaît Luna de l'équipe du Roller Jam alors qu'Ambre faisaît encore des siennes et ne souhaitait plus entendre parler de Luna sur Fab&Chic. Alfredo quant à lui, se confiait enfin sur sa petite fille, Sol, à Monica et était sur le point de lui montrer une photo d'elle ... Autant dire que le suspens était à son comble!

Pas de panique, pour celles et ceux qui attendent impatiemment le retour de celle qui a su conquérir le coeur des ados du haut de ses patins à roulettes, elle est de retour lundi 18 septembre à 18h30 sur Disney Channel! Découvrez sans attendre, la suite des épisode le la saison en reprenant là où l'histoire s'est arrêtée. Que sera l'avenir de Luna dans l'équipe du Roller Jam, comment va réagir Monica en découvrant la photo de Sol, qu'en est-il des histoires d'amour et d'amitié ?

Retrouvez chaque jour, du lundi au jeudi, un épisode inédit de votre série préférée Soy Lung!

DISNEY CHANNEL SPOT

Dès le 11 septembre, avec Clara et Hugo Disney Channel n'aura plus aucun secret pour ses fans. Du lundi au vendredi à 18h25 le duo complice livre infos et exclus sur l'actu de la chaîne, de ses programmes et de ses talents. Un format court, drôle et plein d'astuces pour tout savoir avant tout le monde. Pour la reprise de Soy Luna, découvrez un Disney Channel Spot inédit entièrement dédiée à la série!



LUNDI 18 SEPTEMBRE À 18H30



SCOOPS

SAISON 2

STAR WARS: LES AVENTURES DES FREEMAKER

Retrouvez l'univers de Star Wars avec de nouvelles aventures des Freemaker, dans des épisodes remplis d'humour, dimanche 17 septembre à 10h20 sur Disney XD!



ÉPISODE SPÉCIAL

PRINCESSE SOFIA ET LES ILES MYSTERIEUSES

Retrouvez Princesse Sofia et ses amis dans un épisode spécial inédit mercredi 20 septembre à 17h30 sur Disney Junior. Sofia et Amber ont une nouvelle mission : sauver les îles mystérieuses . . .



POP PICK PLAY

DES EXCLUS, DES SERIES ET DU FUN!

D'octobre à décembre, DISNEY CHANNEL POP PICK PLAY propose une thématique UNE HISTOIRE DE FAMILLE avec des sélections d'épisodes visionnables uniquement via le service DISNEY CHANNEL POP PICK PLAY: Harley, Le cadet de mes sousie, Bonne Chance Charlie, Liv & Maddie, Les Sorciers de Waverly Place, Gravity Falls et le premier opus du téléfilm DESCENDANTS.





PYJAMASQUES

Samedi	Dimanche	Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi	Vendredi	
LOU							₾ 6:00
TOTALLY SPIES							© 6:10
			MINI NINJAS				
			LES PYJAMASQUES				①7:00
DISNEY TOUS EN FO LES AVENTURES DE LA	RME/MIRACULOUS:	MIRACULOUS : LES AVENTURES DE LADYBUG ET CHAI NOIR ELENA D'AVALOR MIRACULOUS : LES AVENTURES DE LADYBUG ET CHAI NOIR					① 7:30
LA VALLÉE DES FÉES		SOUVENIRS DE GRAVITY FALLS		RAIPONCE, LA SÉRIE	SOUVENIRS DE GRAVITY FALLS		() 8:00
PRINCESSE SOFIA PRINCESSE SOFIA		LES PYJAMASQUES		MIRACULOUS : LES AVENTURES DE LADYBUG ET CHAT NOIR	LES PYJAMASQUES		() 8:30
ELENA D'AVALOR	ELENA D'AVALOR	LA GARDE D	U ROI LION	LA VALLÉE DES FÉES	LA GARDE DU ROI LION		© 8:55
RAIPONCE LA SÉRIE	RAIPONCE LA SÉRIE	LA MAISON Mickey et ses av	DE MICKEY	PRINCESSE SOIDA	LA MAISON DE MICKEY MICKEY ET SES AMIS TOP DEPART!		© 9:25
AGENT K.C.	MIRACULOUS : LES AVENTURES DE LADYBUG ET CHAT NOIR			IENDS : LE POUVOIR DE L'AN	MICKET ET SES AMIS TO		© 9:55
CAMP KIKIWAKA	© 10:25	LOLIROCK				① 10:25	
HARLEY LE CADET DE MES SOUCIS		TOTALLY SPIES					© 10:55
MÈRE ET FILLE	TÉLÉFILM	DISNEY TOUS EN FORME				© 11:20	
SOY LUNA				O'AVALOR	© 11:30		
ELENA D'AVALOR © 12:05		MIRACULOUS: LES AVENTURES De ladybug et chat noir		MIRACULOUS: LES AVENTURES DE LADYBUG ET CHAT NOIR	MIRACULOUS : LES AVENTURES DE LADYBUG ET CHAT NOIR		© 12:10
MIRACULOUS: LES AVENTURES ① 12:35 DE LADYBUG ET CHAT NOIR		PHINÉAS ET FERB RAIPONCE, LA SÉRIE		PHINÉAS ET FERB		() 12:30	
RAIPONCE LA SÉRIE © 13:05		MICKEY ET SES AMIS TOP DÉPART!		TROP FÉES	MICKEY ET SES AMIS TOP DÉPART!		③ 13:05
MICKEY MOUSE		LA GARDE DU ROI LION			LA GARDE I	DU ROI LION	③ 13:40
SOUVENIRS DE GRAVITY FALLS		FRIENDS : LE POUVOIR DE L'AMITIÉ				JVOIR DE L'AMITIÉ	© 14:05
BIENVENUE CHEZ LES RONKS		LOLIROCK		TÉLÉFILM	LOLIROCK		© 14:30
BIENVENUE CHEZ LES RONKS		LOU!		LO		OU!	① 14:55
MINI NINJAS		MICKEY MOUSE/ MÊRE ET FILLE/LIKE ME					
PHINEAS ET FERB		FRIENDS: LE POUVOIR DE L'AMITIÉ					
MON POTE	LE FANTÔME	TOTALLY SPIES					
SOUVENIRS DE	GRAVITY FALLS	MINI NINJAS					
CARREMENT CHAT		SOUVENIRS DE GRAVITY FALLS					
PHINEAS ET FERB		PHINÉAS ET FERB					
MIRACULOUS: LES AVENTURES DE LADYBUG ET CHAT NOIR	MIRACULOUS : LES AVENTURES DE LADYBUG ET CHAT NOIR	BIENVENUE CHEZ LES RONKS				③ 17:30	
LIV ET MADDIE	RAIPONCE LA SÉRIE	MIRACULOUS: LES AVENTURES DE LADYBUG ET CHAT NOIR					① 18:05
AGENT K.C.	ELENA D'AVALOR	COVIDIA					() 18:30
HARLEY LE CADET DE MES SOUCIS	MICKEY ET SES AMIS TOP DEPART!	SOY LUNA TÉLÉFII			TÉLÉFILM/FILM	10.00	
MÈRE ET FILLE/JESSIE	DU ROI LION DOCTEUR LAPELUCHE	MEKE EI FILLE SPUI MAG MEKE EI FILLE				TEEL IDIN TION	() 19:20
		JESSIE LIV & MADDIE BLAGUES SQUAD					① 19:45 ② 20:10
MICKEY MOUSE					LIKE ME	© 20:40	
RAIPONCE LA SÉRIE	TÉLÉFILM /FILM	TÉLÉGUA /FUA	TÉLÉGUA /GUA	MARATHON	TÉLÉFILM /FILM	MARATHON	© 20:50
ÉLÉNA D'AVALOR	TÉLÉFILM/FILM	TÉLÉFILM/FILM	TÉLÉFILM/FILM	SÉRIE FICTION	TÉLÉFILM/FILM	SÉRIE FICTION	



Samedi	Dimanche	Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi	Vendredi	
			PORIN DEC ROL				₾ 6:00
ROBIN DES BOIS						₾ 6:10	
ZII	PZIP		ZIP ZIP				₾ 6:30
MON POTE	LE FANTÔME			JKE ME/LA LOI DE MILO MURF	PHY		҈ 7:00
MINI	NINJAS			PHINÉAS ET FERB			₾ 7:25
LA LOI DE M	ILO MURPHY	MINI NINJAS					
	E ME			LIKE ME			○ 8:40
	S SQUAD			BLAGUES SQUAD			○ 8:50
	NDES SOUTERRAINS			ROBIN DES BOIS MON POTE LE FANTÔME			© 9:20 © 9:50
	OU LES CONTES DES DROIDES LIKE ME/LES AVENTURES DES FREEMAKER			RANDY CUNNINGHAM LE NINJ	IA		© 10:20
MARVEL SPIDER-MAN	MARVEL SPIDER-MAN		KANDY CONNINGHAN LE NINJA MARCUS LEVEL				
LA LOI DE MILO MURPHY	LA LOI DE MILO MURPHY	ATOMIC PUPPET					© 10:50
PHINEAS	ET FERB			ZIP ZIP			© 11:40
			LIKE ME				() 12:0:
BLAGUES SQUAD							① 12:1
LA LOI DE MILO MURPHY							① 12:40
LES AVENTURES DES FREEMAKER							
			DISNEY TOUS EN FORM	E			① 13:4 0
MINI Y	IINJAS	MINI	NINJAS	MINI NINJAS	MINI NINJAS		③ 13:4 !
MARVEL SPIDER-MAN		MON POTI	E LE FANTÔME	MARVEL SPIDER-MAN	MON POTE LE FANTÔME		① 14:1 !
LES AVENTURES DE FREEMAKERS			S DE FREEMAKERS	LES AVENTURES DE FREEMAKERS	LES AVENTURES DE FREEMAKERS		① 14:4 !
LES CONTES DES DROÏDES LES NOUVELLES CHRONIQUES DE YODA		LES CONTES LES NOUVELLES CI	DES DROÏDES HRONIQUES DE YODA	LES CONTES DES DROÏDES/ LES NOUVELLES CHRONIQUES DE YODA	LES CONTES DES DROÏDES LES NOUVELLES CHRONIQUES DE YODA		© 15:1 !
LA LOI DE MILO MURPHY		LA LOI DE	MILO MURPHY	LA LOI DE MILO MURPHY	LA LOI DE MILO MURPHY		③ 15:4 !
PHINÉAS ET FERB		BLAGU	ES SQUAD	PHINÉAS ET FERB	BLAGUES SQUAD		© 16:1 !
LIKI	: ME	LIKE ME				(16:40	
VICTORY	KICKOFF		SLUGTERRA LES MONDES SOUTERRAINS				① 16:4 !
	INAZUMA ELPIEN GO GALAXY						© 17:10
INAZUMA ELPIEN GO GALAXY							© 17:3 5
OMZE	KIRBY BUCKETS	ONZE					© 18:0 :
	KIRBY BUCKETS	MECH X.4					© 18:3 (
	LIKE ME	LIKE ME					③ 18:5 !
	STAR WARS REBELS	PHINEAS ET FERB STAR WARS REBELS					© 19:0
	LES GARDIENS DE LA GALAXIE	LES GARDIENS				© 17:30	
IIVE UE	- AVENGERS L'ÈRE D'ULTRON	LA LOLDE MILO MILIDARY AVENGERS				© 17:5	
LIKE ME	D'ULTRON	L'ÈRE D'ULTRON					



Samedi	Dimanche	Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi	Vendredi	
LES PYJAMASQUES		DOCTEUR LA PELUCHE					
Z	OU	PRINCESSE SOFIA					© 6:15
BOUCLE D'OR	R ET PETIT OURS	LES PYJAMASQUES					
PRINCES	SSE SOFIA	MICKEY ET SES AMIS TOP DÉPART !					①7:00
	D'AVALOR	LA GARDE DU ROI LION					
	MIS TOP DÉPART !	DOCTEUR LA PELUCHE					₾ 8:00
DOCTEUR	LA PELUCHE	ART ATTACK ZOU					₾ 8:30
LA GARDE I	DU ROI LION	MICKEY ET SES AMIS TOP DÉPART !					
LES PYJA	AMASQUES	ELENA D'AVALOR					© 9:30
LA MAISON DE MICKEY	JAKE ET LES PIRATES DU PAYS IMAGINAIRE	LES PYJAMASQUES					© 9:55
LA MAISON DE MICKET	DU PAYS IMAGINAIRE	LES PYJAMASQUES					③ 10:25
	E DES PALACE PETS	LA GARDE DU ROI LION					© 10:55
PRINCE	SSE SOFIA			LA GARDE DU ROI LION			() 11:25
MICKEY ET SES AMIS	TOP DÉPART!	DOCTEUR LA PELUCHE					© 11:50
LA GARDE	DU ROI LION (12:00)	DOCTEUR LA PELUCHE					() 12:05
MILES DANS L'ESPACE		PRINCESSE SOFIA					© 12:35
LES PYJAMASQUES © 13:00		LA GARDE DU ROI LION					③ 13:00
DOCTEUR LA PELUCHE 🕓 13:30		LES PYJAMASQUES					© 13:30
PRINCESSE SOFIA (\$\text{\$\$\text{\$\exittit{\$\text{\$\text{\$\text{\$\text{\$\text{\$\texi\\$\$\$}}}\$}}}}}}}}}}}}}}}}}}}}}}}}}}}}}}		LES PYJAMASQUES					() 14:00
		ELENA D'AVALOR					
Z	OU ① 14:45	BOUCLE D'OR ET PETIT OURS					© 14:55
MICKEY ET SES AMIS T	OP DÉPART! (\$\square\$15:00	PRINCESSE SOFIA					③ 15:00
CAPITAINE JAKE © 15:25		DOCTEUR LA PELUCHE					③ 15:30
MILES DANS LA GARDE D	♠ 16.00	MES AMIS TIGROU ET WINNIE					© 16:00
PRINCESSE SOFIA © 17:00		LA GARDE DU ROLLION					© 16:30
① 16:3		MICKEY ET SES AMIS TOP DÉPART !					© 17:00
PRINCESSE SOFIA	LA GARDE DU ROI LION	MILES DANS L'ESPACE					③ 17:25
MILES DANS L'ESPACE (17:55)		LES PYJAMASQUES					① 17:45
LES PYJAMASQUES (\$\) 18:10		DOCTEUR LA PELUCHE					③ 18:00
LES PYJAMASQUES \(\bigc\) 18:30 CALIMERO \(\bigc\) 19:00		PRINCESSE SOFIA				(18:30)	
		LIGHTS, CAM	ERA, LEXI	BOUCLE D'OR ET PETIT OURS LES PYJAMASQUES	LIGHTS, CA	MERA, LEXI	© 18:55 © 19:00
MES AMIS TIGROU ET WINNIE 19:30		ART ATTACK MES AMIS TIGROU ET WINNIE				ROLL FT WINNIE	© 19:00
DOCTEUR LA PELUCHE © 20:00		LA GARDE DU ROI LION					© 20:00
LA GARDE D	U ROI LION © 20:25	MICKEY ET SES AMIS TOP DÉPART !					
LA BOUTIQU	IE DE MINNIE (\$20:55						© 20:30
LES PYJA	MASQUES	MILES DANS L'ESPACE				© 21:00	